Loteamento São Miguel, Araguaína - TO, CEP 77.817-260 e
passa a ser na Rua Maria Joaquina, n° 167, (^D: 25; LT: 18; Setor Martins Jorge, Araguaína

-TO, CEP 77.817-350.

DA ALTERAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA QUARTA. Altera-se o capital social que era de R$ 65.000,00 (sessenta e
cinco mil reais), passando a ser de R$ 100.000,00 (cem mil reais), cuja alteração, no valor

de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), <• totalmente subscrita e integralizada neste ato,

em moeda corrente do país.

CLÁUSULA QUINTA. Em conseqüência das alterações havida, resolve o empresário
consolidar o instrumento de inscrição, que, já refletindo a alteração acima, passa a ter a

[...]

Loteamento São Miguel, Araguaína - TO, CEP 77.817-260 e

passa a ser na Rua Maria Joaquina, n° 167, QD: 25; LT: 18; Setor Martins Jorge, Araguaína

-TO, CEP 77.817-350.

DA ALTERAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA QUARTA. Altera-se o capitai social que era de R$ 65.000,00 (sessenta e
cinco mil reais), passando a ser de R$ 100,000,00 (cem mil reais), cuja alteração, no valor
de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), é totalmente subscrita e integralizada neste ato,
em moeda corrente do país.

CLÁUSULA QUINTA. Em conseqüência das alterações havida, resolve o empresário
consolidar o instrumento de inscrição, que, já refletindo a alteração acima, passa a ter a